АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.06. 2011                                                                                                    №  87

О проведении открытого конкурса  на  право  заключения договора аренды

имущества, находящегося в муниципальной собственности

МО «Тегульдетский район»

1. В соответствии  с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции, приказом Федеральной антимонопольной службы от

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,

в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться

путем проведения торгов в форме конкурса» Комиссии по организации

конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих

переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении

имущества муниципального образования «Тегульдетский район» (постановление

Администрации Тегульдетского района  от 18.09.2009 № 228, постановление

Администрации Тегульдетского района  от 27.07.2010 № 231)  провести

открытый  конкурс на  право  заключения  договора аренды имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Тегульдетский

район»:

ЛОТ № 1:

– водопровод низкого давления, протяженностью 305 п. м,

 местоположение  которого: Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр,

от ул. Школьная, 10а до ул. Школьная 10;

  - насосная станция с водонапорной башней по адресу: Томская область,

Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10а. Целевое назначение

муниципального имущества: для транспортировки воды;

  - земельный участок общей площадью 3074 кв.м.  Целевое назначение

для эксплуатации и обслуживания нежилого здания и сооружения.

  Условия конкурса:

  Начальная (минимальная) цена договора аренды муниципального

имущества ежемесячного платежа составляет 6680, 86 рублей (Шесть тысяч

шестьсот восемьдесят рублей 86 копеек) (без учета НДС), в том числе  цена

договора аренды земельного участка  1210,17 рублей (Одна тысяча двести

 2

десять рублей 17 копеек)  (без учета НДС),  согласно Отчету № 51/2011 «Об

определении рыночной стоимости арендной платы имущества»;

- договор аренды муниципального имущества заключается сроком на 5

(пять) лет.

2. Ведущему специалисту по управлению муниципальным  имуществом

Администрации Тегульдетского района Михалевич Л.В.:

- разработать конкурсную документацию;

- разместить на официальном сайте  Российской Федерации в сети

Интернет www.torgi.gov.ru конкурсную документацию, извещение о проведении

открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального

имущества.

3. Контроль за исполнением   настоящего распоряжения возложить на

первого  заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А.

Глава Тегульдетского района                                                            В.А. Красов

  Л.В. Михалевич

  2-14-95